Reponendas semper vero, et conservandas dictas sacras, et 
sanctas reliquias intus Ven.lem Ecclesiam, et in loco ubi repo-
nuntur, et conservantur reliquiae aliorum Sanctorum, quae sa-
crae et sanctae reliquiae inclusae in quadam Arca decente ad 
hoc facta quolibet anno in festo Sanctorum Martirum, Viti, Mo-
desti, et Crescentiae in omni XV die lunii, et poni debeant in 
publico ut possunt adorar! et reverenter coli a cunctis Populis et 
debeunt conduci in processionem cum decentibus luminibus 
sollemnitate, et decoro ad maiorem Gloriam Dei, et ad obtinen-
das Gratias Spirituales, et corporales per merita Sanctorum dic-
torum. 

(Ex actis not. loannis de Ajta Ciminnae). 
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DOCUMENTO XII 

Die quarto aprilis octavae Indictionis millesimo septigente-
simo sexagesimo 1760. 

Fidem facio Ego Notarius infrascriptus qualiter in actis meis 
dieta die legitur assignatio per quam Spectabilis Baro D. Fran-
ciscus Ciminna uti haeres universalis quondam Spectabilis Ba-
ronissae D. Antoninae et D. Alonsi Spatafora et Ciminna per se 
et suos dixit et assignavit Ven.li Conventui Sancii Dominici 
terrae Ciminnae recipienti omnia bona stabilia et redditus hae-
reditaria dirti Spectabilis Baronis D. Alonsi, quam dictae D. 
Antoninae Spatafora in predicta assignatione minutatim descrip-ta 
ad habendum per dictum Venerabilem Conventum supra dieta 
bona ut supra assignata a die primo dicti mensis Septembris anni 
sequentis none Indictionis 1760 in antea et usque in infi-nitum et 
in perpetuum quam quidem presentem assignationem supra 
dictorum bonorum et reddituum ut supra assignatorum dictus 
Baro de Ciminna dictis nominibus fecit dicto Ven.li Conventui ad 
opus et effectum manutuendi (ultra illos quatuor pa-tres de 
presente in eodem Conventu morantes propter aedificii 
necessitatem) alios quinque patres eiusdem ordinis in eodem 
Ven.li Conventu quorum tres sint sacerdotes, reliqui vero duo 
studentes, ex quibus quidem tribus patribus sacerdotibus bini 
teneantur celebrare in Ecclesia dicti Ven.lis Conventus duas mis-sas 
quotidianas, unam nempe ad intentionem dicti quondam Baronis 
D. Alonsi Spatafora, alteram vero iuxta intentionem diete 
quondam Baronissae D. Antoninae verum etiam et binis 
distinctis et separatis gymnasiis decere pueros adolescentes, a-
liosque in quacumque aetate constitutos et tam naturales dictae 
terre quam alieni generis grammaticalia, praecepta nimirum in 
uno grammaticae rudimenta usque ad certas determinatas regu-las 
in altero vero usque ad humanitatem et retoricae principia. 
Tertius vero pater sacerdos qui insuper esse debet et approba-tus 
mediis libris patentibus Philosophiam et Teologiam teneatur et 
obligatus sit in alio gymnasio ad id opus serie destinando prius 
philosophiam per eius legitimum cursum publice legere, deinde 
vero postea theologiam per spatium annorum quatuor et hoc 
similiter omnibus et dictae terrae Ciminnae habitantibus sive 
naturales sint, sive advenae = Processit ex pacto che se in 
qualunque anno o nel cominciamento degli studii i quali 
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conformemente si è detto devono aprirsi in ogni mese di ottobre, 
o nel corso dell'anno mancassero in tutto o in parte i maestri di 
grammatica, o rispettivamente i lettori di filosofia e teologia, 
talmente che venisse a cessare l'adempimento del fine per cui si è 
divenuto alla presente assegnazione, allora sia lecito al detto 
Barone Ciminna assegnante dictis nominibus e suoi eredi e 
successori di ripigliarsi auctoritate propria le sudette rendite e 
cespiti, come sopra assegnati, e nuovamente assegnarli o ad 
altra casa religiosa di detta terra di Ciminna per fondarsi gli 
studii sopra detti o eligere per mezzo dei Preti secolari in altra 
sorte che loro piacerà li studii medesimi ad oggetto di restar 
sempre adempita la volontà di detti quondam Barone e Baronessa 
Spatafora pel decoro, utile e commodo del publico, et cum aliis 
pactis sicut melius ex dieta assignatione, cui me reterò. Unde 
etc.